PAGE
2

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2012

№ 105
	О предложениях Избирательной комиссии Владимирской области по поощрению от имени Центральной избирательной комиссии Российской Федерации наиболее отличившихся организаторов выборов на территории Владимирской области

Руководствуясь статьей 14 Закона Владимирской области «Избирательный кодекс Владимирской области», Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 02.10.2008 № 133/976-5 в редакции от 27.04.2012 № 122/934-6 «Об утверждении Положения о поощрениях в Центральной избирательной комиссии Российской Федерации», Избирательная комиссия Владимирской области постановляет:

За многолетнюю добросовестную работу в системе избирательных комиссий, обеспечение избирательных прав граждан Российской Федерации ходатайствовать перед Центральной избирательной комиссией Российской Федерации о награждении Почетной грамотой Центральной избирательной комиссии Российской Федерации:
	Селезнёвой
Елены Николаевны
	- Секретаря Территориальной избирательной комиссии города Коврова

	Председатель
Избирательной комиссии
	В.А. Минаев

	Секретарь

Избирательной комиссии
	Н.А. Ульева